
Le Creuset Aluminiowy garnek do mleka, Ø 16
cm, bez PFOA, do wszystkich rodzajów
kuchenek włącznie z indukcyjnymi,
antracyt/srebrny
Indeks: 251874 Producent: Le Creuset Kod producenta: 51109160010002

Cena: 550.81 zł

Opis

Le Creuset Aluminiowy garnek do mleka, Ø 16 cm, bez
PFOA, do wszystkich rodzajów kuchenek włącznie z
indukcyjnymi, antracyt/srebrny
Producent: Le Creuset

Le Creuset znany jest z produkcji najwyższej jakości garnków i patelni, które umożliwiają łatwe i skuteczne gotowanie. Tym
razem przedstawiamy aluminiowy garnek do mleka, który pozwoli na idealne przygotowanie wrażliwych dań bez ryzyka
przypalenia czy przywierania.

Wykonany z najlepszych materiałów i posiada najnowocześniejszą powłokę nieprzywierającą, która pozwala na gotowanie
bez użycia tłuszczu. Dodatkowo, trzywarstwowa konstrukcja zapewnia równomierne rozprowadzanie ciepła, co umożliwia
idealne gotowanie każdego dania. Garnek jest wyposażony w nitowany trzon, co pozwala na bezpieczne trzymanie i
wygodne przenoszenie.

Ten aluminiowy garnek do mleka bez PFOA doskonale nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek, w tym do
indukcyjnych. W komplecie znajduje się też instrukcja, której przestrzeganie pomoże w utrzymaniu powłoki w doskonałym
stanie przez dłuższy czas. Waga produktu to ledwie 0,8 kg, a średnica wynosi 16 cm. Wybierz jakość Le Creuset i zacznij
gotować jak prawdziwy szef kuchni!

Garnek do gotowania z naszą najlepszą powłoką nieprzywierającą, 4 x mocniejszy* (*przez niezależne laboratoria
badawcze przetestowane pod kątem odporności na zużycie z metallutenami), do wszystkich rodzajów kuchenek
łącznie z indukcyjnymi
Idealnie nadaje się do przygotowywania wrażliwych potraw, takich jak ryż mleczny, pudding i poryding, łatwe
czyszczenie dzięki bardzo odpornej na ścieranie, wytrzymałej i niezawierającej kwasu perfluorooktanowego, 3-
warstwowa powłoka zapobiegająca przywieraniu (wewnątrz i na zewnątrz)
Równomierne, efektywne rozprowadzanie ciepła dzięki materiałowi aluminiowemu na dnie i ścianach garnków,
wygodne i bezpieczne trzymanie dzięki nitowanemu trzonkowi
Do ochrony powłoki zaleca się użycie przyborów drewnianych, z tworzywa sztucznego lub silikonu oraz mycie ręczne
w celu ochrony powłoki, nadaje się do mycia w zmywarce
Zawartość: 1 x Le Creuset aluminiowy nieprzywierający garnek na mleko, Ø 16 cm, wymiary: 34,56 x 17,1 x 10,93 cm,
powierzchnia nakładania kuchenki: 14,1 cm, waga: 0,8 kg, kolor: antracyt/srebrny



Stan Nowy

średnica przedmiotu: centimeters
zawarte komponenty: 1 x Le Creuset aluminiowy nieprzywierający garnek na mleko, Ø 16 cm, nie zawiera PFOA, do
wszystkich rodzajów kuchenek łącznie z indukcją, antracyt/srebrny
waga przedmiotu: 0.8 kilograms
certyfikacja testów zewnętrznych: Não aplicável
marka: LE CREUSET
ogólne słowo kluczowe: LeCreuset
rodzaj wykończenia: Powłoka nieprzywierająca.
numer części: 51109160010002
kolor: antracytowy
nazwa typu elementu: Le Creuset Aluminiowy nieprzywierający garnek na mleko, Ø 16 cm, bez PFOA, do wszystkich
rodzajów kuchenek łącznie z indukcją, antracyt/srebrny
waga opakowania przedmiotu: 1.2 kilograms
pojemność: 1.5 liters
producent: Le Creuset
numer modelu: 51109160010002
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
specjalna funkcja: można myć w zmywarce
nazwa przedmiotu: Le Creuset Aluminiowy garnek do mleka, Ø 16 cm, bez PFOA, do wszystkich rodzajów kuchenek
włącznie z indukcyjnymi, antracyt/srebrny
materiał: Aluminium

Parametry
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